



Centrum Personale A/S

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016.

Kirsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Personale A/S Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 35 97
	Stiftet: 12. december 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Sand Andersen Kirsten Andersen Henrik Sørensen
Direktion	Kirsten Andersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Centrum Personale Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i vikarvirksomhed og personaleudvælgelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.578 t.kr. mod 23.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998 t.kr. mod 1.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	29.578.046	23.340
1 Personaleomkostninger	-28.185.748	-21.167
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.654	-60
Driftsresultat	1.325.644	2.113
Andre finansielle indtægter	2.679	2
3 Andre finansielle omkostninger	-20.745	0
Resultat før skat	1.307.578	2.115
4 Skat af årets resultat	-309.083	-520
Årets resultat	998.495	1.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	998.495	1.595
Disponeret i alt	998.495	1.595



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.120	155
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.120</u>	<u>155</u>
	Deposita	149.472	144
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.472</u>	<u>144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>274.592</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.648.611	2.466
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
6	Udskudte skatteaktiver	13.233	9
	Periodeafgrænsningsposter	70.253	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.732.097</u>	<u>2.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.238.280</u>	<u>2.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.970.377</u>	<u>5.123</u>
	Aktiver i alt	<u>4.244.969</u>	<u>5.422</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Aktiekapital	500.000	500
	Egenkapital i alt	500.000	500
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.801	0
	Selskabsskat	313.373	518
	Anden gæld	2.402.300	2.784
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	998.495	1.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.744.969	4.922
	Gældsforpligtelser i alt	3.744.969	4.922
	Passiver i alt	4.244.969	5.422
8	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	26.525.446	20.058
Pensioner	1.125.513	867
Andre omkostninger til social sikring	120.156	118
Personalemkostninger i øvrigt	414.633	124
	28.185.748	21.167
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	43
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.654	60
	66.654	60
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	20.745	0
	20.745	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	313.373	518
Årets regulering af udskudt skat	-4.290	2
	309.083	520
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	340.241	275
Tilgang i årets løb	35.641	65
Kostpris 31. december 2015	375.882	340
Afskrivninger 1. januar 2015	-184.108	-125
Årets afskrivninger	-66.654	-60
Afskrivninger 31. december 2015	-250.762	-185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	125.120	155



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	8.943	11
Udskudt skat af årets resultat	4.861	-2
Regulering af udskudt skat primo	-571	0
	<u>13.233</u>	<u>9</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>13.233</u>	<u>9</u>
	<u>13.233</u>	<u>9</u>
 7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Personale Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 415 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


